
Konferencja z udziałem Krzysztofa Jędrzejewskiego - człowieka z listy 100
najbogatszych Polaków rankingu WPROST

9 października (czwartek) o godz. 17:00 w Kawiarnii „W Starym Kinie” (ul. Rocha 23), odbędzie się konferencja Społeczny
Wymiar Biznesu. W programie wykłady z panelem dyskusyjnym: Krzysztof Jędrzejewski – „Jak być przywódcą w firmie"
oraz Ireneusz Dawidowicz – „Wyposażać nie wyręczać”. Liczba miejsc ograniczona, wstęp wolny.

Krzysztof Jędrzejewski – człowiek z listy 100 najbogatszych Polaków rankingu
WPROST. Przewodniczący rad nadzorczych oraz główny udziałowiec grup
kapitałowych: Kopex SA oraz Mostostal Zabrze SA. Absolwent Wydziału Ogrodnictwa
SGGW w Warszawie. Działalność gospodarczą zaczynał w 1991 r. jako założyciel
istniejącego do dziś centrum ogrodniczego. Pieniądze – zarówno w działalności
biznesowej jak i społecznej – są dla Krzysztofa Jędrzejewskiego narzędziem do
osiągania celów. Angażuje się w działalność licznych fundacji i organizacji
charytatywnych. Podkreśla znaczenie wartości chrześcijańskich, zarówno w życiu
prywatnym jak i w działalności biznesowej. Wiele czasu poświęca pracy na rzecz osób
wykluczonych społecznie.

Ireneusz Dawidowicz - teolog, duszpasterz, pedagog, etyk i psycholog o specjalności
klinicznej.

Pastor Zboru Kościoła Chrześcijan Baptystów Ku Zbawieniu w Białymstoku,
wykładowca teologii protestanckiej w Wyższym Baptystycznym Seminarium w
Warszawie Radość.

Współzałożyciel i wiceprezes Stowarzyszenia „Ku Dobrej Nadziei”, które prowadzi m.in.
Ogrzewalnię dla Bezdomnych, Ośrodek Wychodzenia z Bezdomności "Zakątek
Nadziei" oraz Centrum Integracji Społecznej. Doświadczenie zawodowe w charakterze
psychologa: SPP ZOZ w Choroszczy, Zespół Szkół nr 17 w Białymstoku, Podlaskim
Centrum Psychogeriatrii, Poradni Zdrowia Psychicznego „Idea” w Białymstoku oraz w
Centrum Integracji Społecznej „Żelazna” w Białymstoku. 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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